学校名

記録者

日時

会場

傍聴者人数

開催場所

渋谷　薫　　平澤睦子　　早苗愉香    渋谷里美（校長）

松ノ木中学校　１階被服室

峯岸 誠（会長）　田中史人（職務代理）　伊藤恒夫　井上一郎
出席者（委員）

学校運営協議会会議録

松ノ木中学校

平澤 睦子

開催日時 2023.10.26 （木）　17:00〜18:00

2023.12. 15（金)　16:00～

松ノ木中学校 　会議室

なし

なし

会議内容（次第順）

(1) 会長挨拶 : 生徒との交流会は 良い経験ができました。この後の会議もよろしくお願いいたします。
(2)学校長挨拶：指導要録について、お詫びと復元状況の説明。    · インフルエンザの状況について。このま
ま維持できればと思います。

【協議事項】

①前回の協議会の議事録確認につい
②次年度人事の確認事項
③生徒との意見交換会について
④合唱コンクールの課題について

主な意見

【協議事項】

①訂正2ヶ所あり。確認して訂正、提出。
②人事に関する意見書について確認及び承認。
③生徒の積極的で前向きな発言を聞けた。 すぐ取り掛かれる項目を取り上げていく方向で一致した。
④伴奏者欠席時の対応について要検討。

次回の会議日程

【報告事項】

出席者（学校）

様式２

	様式２